江西省营养学会文件

赣营学字〔2023〕2 号

关于发布《高香荷叶茶加工技术规程》

等三项团体标准的公告

根据《江西省营养学会团体标准制（修）订章程》，批准发布三项团

体标准：

T/JXSYYXH 0001—2023《高香荷叶茶加工技术规程》

T/JXSYYXH 0002—2023《食用桑叶粉》

T/JXSYYXH 0003—2023《适老营养补充品》

以上三项团体标准发布日期：2023 年 2 月 7 日，实施日期：2023 年 3

月 7日。

特此公告。

江西省营养学会

2023 年 2月 6 日